
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisliga A Gr. 260
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein II 7 14:0 39:3 79:10 492:169
2 Hofheimer TC 7 12:2 31:11 66:25 453:281
3 TC Kriftel 7 8:6 26:16 58:34 416:292
4 TC Bremthal 7 8:6 19:23 39:50 312:370
5 TC Kelsterbach II 7 5:9 18:24 41:53 350:372
6 TC Nordenstadt II 7 5:9 12:30 28:62 277:422
7 Höchster THC IV 7 4:10 17:25 37:54 293:405
8 Eintracht Frankfurt VII 7 0:14 6:36 16:76 201:483

Spielleiter
Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bremthal
TC Kriftel
Hofheimer TC
TC Königstein II

TC Kelsterbach II
Eintracht Frankfurt VII
Höchster THC IV
TC Nordenstadt II

4:2
5:1
4:2
6:0

So. 25.05.2025 09:00
14:00
14:00

Hofheimer TC
TC Kelsterbach II
TC Kriftel

TC Königstein II
Eintracht Frankfurt VII
Höchster THC IV

1:5
5:1
4:2

So. 01.06.2025 09:00 TC Nordenstadt II TC Bremthal 1:5
So. 15.06.2025 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Kelsterbach II
Höchster THC IV
Eintracht Frankfurt VII
TC Königstein II

TC Kriftel
TC Nordenstadt II
Hofheimer TC
TC Bremthal

4:2
2:4
0:6
6:0

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

Höchster THC IV
TC Bremthal
TC Nordenstadt II
TC Königstein II

TC Kelsterbach II
Eintracht Frankfurt VII
Hofheimer TC
TC Kriftel

4:2
5:1
0:6
5:1

So. 24.08.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

Höchster THC IV
TC Kriftel
Eintracht Frankfurt VII
TC Kelsterbach II

TC Königstein II
TC Bremthal
TC Nordenstadt II
Hofheimer TC

0:6
6:0
2:4
2:4

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

Höchster THC IV
TC Nordenstadt II
Hofheimer TC
TC Königstein II

Eintracht Frankfurt VII
TC Kriftel
TC Bremthal
TC Kelsterbach II

6:0
0:6
6:0
6:0

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bremthal
TC Kelsterbach II
Hofheimer TC
Eintracht Frankfurt VII

Höchster THC IV
TC Nordenstadt II
TC Kriftel
TC Königstein II

5:1
3:3
4:2
1:5
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