

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisliga A Gr. 260

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Königstein II	7	14:0	39:3	79:10	492:169
2	Hofheimer TC	7	12:2	31:11	66:25	453:281
3	TC Kriftel	7	8:6	26:16	58:34	416:292
4	TC Bremthal	7	8:6	19:23	39:50	312:370
5	TC Kelsterbach II	7	5:9	18:24	41:53	350:372
6	TC Nordenstadt II	7	5:9	12:30	28:62	277:422
▼	7 Höchster THC IV	7	4:10	17:25	37:54	293:405
▼	8 Eintracht Frankfurt VII	7	0:14	6:36	16:76	201:483

Spielleiter

Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TC Bremthal	TC Kelsterbach II	4:2
	09:00 TC Kriftel	Eintracht Frankfurt VII	5:1
	09:00 Hofheimer TC	Höchster THC IV	4:2
	09:00 TC Königstein II	TC Nordenstadt II	6:0
So. 25.05.2025 09:00	Hofheimer TC	TC Königstein II	1:5
	14:00 TC Kelsterbach II	Eintracht Frankfurt VII	5:1
	14:00 TC Kriftel	Höchster THC IV	4:2
So. 01.06.2025 09:00	TC Nordenstadt II	TC Bremthal	1:5
So. 15.06.2025 09:00	TC Kelsterbach II	TC Kriftel	4:2
	14:00 Höchster THC IV	TC Nordenstadt II	2:4
	14:00 Eintracht Frankfurt VII	Hofheimer TC	0:6
	14:00 TC Königstein II	TC Bremthal	6:0
So. 29.06.2025 09:00	Höchster THC IV	TC Kelsterbach II	4:2
	09:00 TC Bremthal	Eintracht Frankfurt VII	5:1
	09:00 TC Nordenstadt II	Hofheimer TC	0:6
	14:00 TC Königstein II	TC Kriftel	5:1
So. 24.08.2025 09:00	Höchster THC IV	TC Königstein II	0:6
	09:00 TC Kriftel	TC Bremthal	6:0
	14:00 Eintracht Frankfurt VII	TC Nordenstadt II	2:4
	14:00 TC Kelsterbach II	Hofheimer TC	2:4
So. 31.08.2025 09:00	Höchster THC IV	Eintracht Frankfurt VII	6:0
	09:00 TC Nordenstadt II	TC Kriftel	0:6
	09:00 Hofheimer TC	TC Bremthal	6:0
	14:00 TC Königstein II	TC Kelsterbach II	6:0
So. 07.09.2025 09:00	TC Bremthal	Höchster THC IV	5:1
	09:00 TC Kelsterbach II	TC Nordenstadt II	3:3
	09:00 Hofheimer TC	TC Kriftel	4:2
	14:00 Eintracht Frankfurt VII	TC Königstein II	1:5